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Riigikogu ja Eesti NATO Ühing korraldavad julgeolekuteemalise esseevõistluse

Riigikogu ja Eesti NATO Ühing korraldavad julgeolekuteemalise esseevõistluse

Riigikogu Kantselei koostöös Eesti NATO Ühinguga korraldab NATO Parlamentaarse Assamblee 60.
aastapäevale pühendatud avaliku esseekonkursi teemal „Julgeolekumaastiku uued ohud ja võimalused“.

„Nii Euroopa kui ka maailma praeguses hapras julgeolekuolukorras on vaja ülima tõsisusega vaadata näkku
meid ümbritsevatele ohtudele ja leida võimalused nendele vastu seista,“ ütles NATO Parlamentaarse
Assamblee Eesti delegatsiooni juht

Marianne Mikko

. „Nimetame asju õigete nimedega - Euroopas käib praegu mitte mängu-, vaid pärissõda.“ Ta avaldas
heameelt, et ametist lahkuv Riigikogu võttis vastu uue riigikaitse seaduse, kus on nüüd must-valgel kirjas,
kuidas toimib kriisiolukorras Eesti riigikaitse. Mikko sõnul on võtmesõnadeks „kiirus“ ja „tõhusus“.

Esseekonkurss teemal „Julgeolekumaastiku uued ohud ja võimalused“ kestab 13. märtsist kuni 17. aprillini
2015. Konkursile oodatakse osavõtjaid vanuses 18-26 aastat.Esitatud esseed peavad
olemavormistatudkorrektses eesti keeles. Konkursil osaleja võib saata võistlusele ainult ühe essee. Essee
pikkus on kuni 3 lehekülge (ca 10 000 tähemärki).

Konkursi tingimused on avaldatud nii

Riigikogu

kui ka Eesti NATO Ühingu kodulehel.

Esseekonkursi võitja sõidab osalema 15.-18. maini 2015 Budapestis toimuvale NATO Parlamentaarse
Assamblee kevadistungile. Üheskoos teiste liikmesriikide esseekonkursi võitjatega osaleb ta eriprogrammis,
mille raames tutvustatakse neile NATO Parlamentaarse Assamblee tööd. Teise ja kolmanda koha võitjat
premeeritakse Riigikogu ja NATO Ühingu meenetega. Samuti avaldatakse kolm parimat tööd NATO
Parlamentaarse Assamblee ja NATO Ühingu kodulehel.

Konkursi töid hindab ja võitjad valib välja žürii, kuhu kuuluvad NATO Parlamentaarse Assamblee Eesti
delegatsiooni, Eesti NATO Ühingu ja ministeeriumide esindajad. Konkursitööde hindamisel arvestatakse:
teemale vastavust, korrektset keelekasutust ja vormistust. Žürii hindab töid anonüümselt. Esseekonkursi
võitjad kuulutatakse välja 30. aprillil 2015 Riigikogu ja NATO Ühingu kodulehel. Võitjatega võetakse
ühendust viie tööpäeva jooksul.

Täpsemad küsimused konkursi kohta on oodatud aadressile

essee@riigikogu.ee

.

NATO Parlamentaarne Assamblee loodi 1955. aastal, mil moodustati 4. aprillil 1949 asutatud NATO (North
Atlantic Treaty Organisation) juurde Põhja-Atlandi Assamblee, mis 1998. aasta novembris nimetati ümber
NATO Parlamentaarseks Assambleeks. NATO PA liikmesriike on 28, mis toob täiskogule kokku ligi 250
hääleõiguslikku saadikut. Neile lisanduvad 18 assotsieerunud liiget, kellest 7 on liitumisläbirääkimistele
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kutsutud riigid ning omavad seega vaatleja staatust kõigis Assamblee tegevustes.

NATO PA peakorter asub Brüsselis. Assamblee täiskogu käib koos kaks korda aastas, mais ja novembris.
NATO PA eesmärgid ja ülesanded on pluralistliku demokraatia ja inimõiguste kaitsmine, atlandiülese ruumi
julgeoleku tagamine ja võitlus rahvusvahelise terrorismiga. Eesti sai PAA assotsieerunud liikmeks 1991.
aasta oktoobris Madridis ja NATO täisliikmeks 29. märtsil 2004. aastal.

Riigikogu delegatsiooni NATO Parlamentaarses Assamblees kuuluvad

Marianne Mikko

(esimees),

Marko Mihkelson

(liige),

Jürgen Ligi

(liige) ja

Kadri Simson

(asendusliige). Delegatsiooni tegevuse eesmärgiks on kaitsta Eesti välispoliitilisi huve, osaleda aktiivselt
Parlamentaarse Assamblee üritustel ja komisjonide töös ning tagada Eesti julgeolekupoliitika seisukohtade
kaitsmine ja Eesti kohustuste täitmine NATO-s.

NATO PA kodulehekülg on aadressil:

http://www.nato-pa.int/default.asp

Riigikogu pressiteenistus


